CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWwW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2022
Câmara Municipal de Mariana

Excelentíssimo Senhor; PÍOÍGCO!Ú Sºb pº Vor
Vereador Juliano Vasconcelos — ——
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EM la ;"r*)l IRK f 316

B
Dileto Plenário, NUCUMVINA,, sokVo

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO PINTURA DA FAIXA DE PEDESTRE NO SEGUINTE LOCAL:

e RUAJOSAFÁ MACEDO, EM FRENTE A FARMÁCIA AMERICANA, BAIRRO CENTRO.

Justificativa: As faixas estão mal sinalizadas, colocando em risco a vida dos que
transitam no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 18 de julho, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

ATIA RAIRUONIDAL fiiz EEAQHSAS
Cí*ª.?'."-í-ªu'ª'-.fã TSAA J_ª... LÍ—,_ ES PRIA A

APROVADO POR UNANIMÍDADE
EM 2É/ 203 LIÊRIP

/'Q 3

Dresiõ?ênte — edretário